
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1640

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2020

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS, LEITE, DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES COM
ENTREGA PARCELADA, PARA USO DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS, LEITE, DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES COM
ENTREGA PARCELADA, PARA USO DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2023 00:00:00ATA SRP 4 Baixar

18/01/2023 00:00:00ATA SRP 3 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1640/paquisicao-de-formulas-infantis-leite-dietas-e-suplementos-alimentares-com-entrega-parcelada-para-uso-dos-diversos-departamentos-e-secoes-da-prefeitura-municipal-de-jacupiranga-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cff2ea625ce09bb43284b90b1556f78.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29ca39bf4f296570a6850891b8d4fac3.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/01/2023 00:00:00ATA SRP 2 Baixar

18/01/2023 00:00:00ATA SRP 1 Baixar

18/01/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/01/2023 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

18/01/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/01/2020 00:00:00EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2020 – AQ... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcca15fe75e82a89f07ed5a5273dd072.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72c54a06bec829cd537548323335ff4d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f5ba92c945368b1887fa9bfe139a31c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23e8adc932cc565794ffee2f17bb4ed8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cfb5996a0b082f74b08dbff46115db2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/seY9fWZ.zip

